



CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 31070001 - DATA: 31/07/2023 - VALOR: R\$ 139,78

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA CMTB | ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE | PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA | |
| SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA | |
| FORNECEDOR 03.044.933/0001-79 - DISK SAUDE COMERCIAL LTDA EPP | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS A SER DESTINADO A CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 31/07/2023 | LIQUIDAÇÃO | 976 | 2023 | 139,78 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|---------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 44538 | APARELHO DE GLICEMIA ACCU-CHEK | 1.00 | 79,88 | 79,88 |
| 46181 | PARACETAMOL 500MG C/10 CART | 10.00 | 0,36 | 3,60 |
| 46182 | DIPIRONA 500MG C/10 CPR CARTELA | 30.00 | 0,46 | 13,80 |
| 46183 | NEO LORATADIN 10MG 12 CP | 12.00 | 0,50 | 6,00 |
| 46184 | XANTINON C/10 CPR | 10.00 | 0,55 | 5,50 |
| 46185 | DORFLEX 30x10 CRPS | 20.00 | 0,77 | 15,40 |
| 46186 | SONRISAL ENFEVER C/2 | 2.00 | 1,40 | 2,80 |
| 46187 | SONRISAL LIMA O ENV C/ 02 | 2.00 | 1,40 | 2,80 |
| 46188 | TIRAS AUTO REAGENTE GLICEMIA | 10.00 | 1,00 | 10,00 |

Quantidade: 1

Total: 139,78

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 31/07/2023 | PAGAMENTO | 31070037 | 2023 | 139,78 |

Quantidade: 1

Total: 139,78

